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市场用脚投票【评级：多平】 

 

 

一、【要闻聚焦】 

全球热点
新闻

浦永灏：未来两年 中国经济可能要过一段“苦日子”

机构：挖掘网络安全主题投资逻辑 10大概念股价值解析

中央财政资金首次竞争分配：地方答辩专家评审

多机构看好三中全会后改革进程 上调经济增长预期

土地制度改革路径指向四大领域

信息安全进入国家视野 网络设备将迎国产化蜜月期

主力强推买入 6股将成摇钱树 机构内参强推 12股可闭眼买入

A股市场调整空间时间均有限 不确定因素减少 越下跌越乐观

机构明日重点关注板块集合 油田服务行业:政策利好前景可期

巴克莱称放松管制等五领域有进展 国进民退升级

国资委：制定国企改革路线 央行：深化金融改革

热度指数 热门股市话题

1 三中全会

2 高送转

3 养老

4 工业土地流转

5 油改

6 安防

7 国家安全

8 军工

9 工业用地

10 养老概念

资料来源：平安期货研究所

11月13日纽约时段，美元指数在稍早快速回落至81下方后持稳在80.90一
线。虽然，市场对美联储在下月的会议上将提前开始缩减量化宽松购债
力度前景的预期仍在继续发酵，但是此后11月14日全球各国将有密集的
风险经济消息发布，在此之前，投资者仍然选择了出脱此前获得的美元
多头仓位，以规避可能出现的风险。

网络媒体
话题排行

上证报

中证报

证券时报

和讯网

国内头条

  

图1：月度宏观数据 
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图 2：日数据-公开市场及拆借利率 

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

-10000
-8000
-6000
-4000
-2000

0
2000
4000
6000
8000

10000

2
0

1
2
-0

7

2
0

1
2
-0

9

2
0

1
2
-1

1

2
0
1
3
-0

1

2
0

1
3
-0

3

2
0

1
3
-0

5

2
0
1
3
-0

7

2
0
1
3
-0

9

2
0

1
3
-1

1

公开市场净投放-右

Shibor7日拆借利率-左

 
资料来源：平安期货研究所 



 

请务必阅读正文之后的免责条款  2 

每日视点 

 

 
 

 

  

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

二、【单边交易策略】 

1、波段趋势：周线处于空头波段、日线级别处于上涨下跌临界 

图2-1:上证周K线图 
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资料来源:wind、平安期货研究所 

图2-2:上证日K线图 
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资料来源:wind、平安期货研究所 

2、综合论市 

外围方面，美联储副主席耶伦在为周四听证会准备的证词中说，当前经济增长和

劳动力市场远没有发挥出应有的潜能。在经济和劳动力市场明显好转前，联储不会减

小货币政策刺激，道指和标普 500 指数再创历史新高。日本 3季度 GDP 增长 0.5%，超

出市场预期，连续 4个季度扩张。 

国内方面, 国务院总理李克强 11 月 13 日主持召开国务院常务会议，部署深入贯

彻党的十八届三中全会精神，要求进一步抓好今年年度改革任务落实，全面深化改革，

使经济社会发展更有效率、更加公平、更可持续。会议强调，完成好今年的各项改革

任务，对落实十八届三中全会的部署、加快推进重点领域和关键环节改革，具有重要

意义。本届三中全会公告全文 5,000 多字，少于十一届三中的 7,000 多字，但亦远超



 

请务必阅读正文之后的免责条款  3 

每日视点 

 

 
 

 

  

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

前几届三中的二、三千字。说明内容相对较多，改革任务较重，具体内容值得关注。 

综合来看，美联储候任主席耶伦将在参院金融委员会接受听证,投资者对当前量化

宽松购债措施的未来存续前景上较为乐观，外围普遍有所反弹。国内三中全会公报公

布后，市场并未为此所动，反而低开低走，板块效应亦未形成。技术形态上，日级别

均线处空头排列，不过经历了 2 个月的日线级别下跌后，新一轮的日线级别反弹或即

将开始，连续缩量后的放量下跌有利于拐点的形成。操作上，基于明日是交割日，波

动较大不利于逆势仓位，建议昨日开仓的 IF1311 多头先行止损离场，待下周再重新考

虑做多。 

行情预判：日内交易（基于 30分钟图表）震荡—中性 

短线波段交易（基于日线图表）：震荡—中性 

中长线波段交易（基于周线图表）：震荡—中性 

短线买卖评级：多平。 

（评级共 11 档：多开、多持、多减、多增、多平、中性、空开、空持、空减、空

增、空平） 

3、观点日历 

日 一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五 六

1 2 3 4 5 1 2

无 无 无 无 中性

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9

无 中性 中性 中性 中性 中性 中性 中性 中性 空开

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16

中性 中性 中性 空开 空持 空持 空持 多开 多平

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23

空持 中性 中性 空开 空持

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30

空减 空持 空平 中性

公元2013年10月 癸巳蛇年 股指观点回顾 公元2013年11月 癸巳蛇年 股指观点回顾

 

三、【重点数据监测】 
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日期 收盘价
成交额
(亿)

市盈率
（TTM）

流通市值
(万亿)

IF主力收
盘价

涨跌幅（结
算价）%

日持仓变化
五大多头

持仓
五大空头

持仓
五大净多

持仓
2013-11-13 2,087.941 734 9.59 13.40 2294.4 -1.7 -11184 11803 19063 -7260
2013-11-12 2,126.772 680 9.76 13.65 2332.6 0.8 -8965 15039 23285 -8246
2013-11-11 2,109.471 599 9.69 13.54 2319.2 0.2 -9537 17507 26700 -9193
2013-11-08 2,106.127 703 9.67 13.52 2311.2 -1.4 2517 21125 31261 -10136
2013-11-07 2,129.400 702 9.77 13.66 2349.4 -0.4 -2903 20168 31136 -10968
2013-11-06 2,139.607 865 9.80 13.71 2350.8 -1.2 3725 20225 31026 -10801
2013-11-05 2,157.240 780 9.88 13.82 2381.4 0.2 -496 18708 31132 -12424
2013-11-04 2,149.634 663 9.85 13.78 2384 -0.4 2031 20284 30699 -10415
2013/08/27 2,103.567 1,046 10.06 13.33 0 0.0 0 0 0 0

日期
期货涨幅

第一
期货涨
幅第二

期货跌
幅第一

期货跌幅
第二

沪深涨幅
第一板块

涨幅第二板
块

涨幅第三板
块

沪深跌幅
第一板块

跌幅第二
板块

跌幅第三
板块

2013-11-13 棕榈油 焦炭 股指 白银 种植业 林业 计算机设备 燃气 餐饮 电力

2013-11-12 塑料 焦炭 橡胶 白银 园区开发 医疗器械 饮料制造 采掘服务 林业 种植业

2013-11-11 甲醇 豆粕 黄金 玻璃 生物制品 食品加工制 中药 种植业 园区开发 港口

2013-11-08 PTA 强麦 菜粕 焦炭 餐饮 园区开发 港口 采掘服务 证券 造纸

2013-11-07 白银 强麦 菜粕 甲醇 农业综合 银行 煤炭开采 食品加工制 景点 电子制造
2013-11-06 豆粕 强麦 股指 塑料 采掘服务 石油化工 石油开采 汽车整车 传媒 园区开发

2013-11-05 甲醇 菜粕 橡胶 焦炭 农业综合 餐饮 种植业 白色家电 保险 银行

2013-11-04 菜粕 白糖 白银 铜 采掘服务 水务
环保工程及

服务
医药商业 生物制品 铁路运输

日期
期货五日涨
幅第一

期货五
日涨幅
第二

期货五日
涨幅第三

期货五日
跌幅第一

期货五日
跌幅第二

期货五日跌
幅第三

日期
道琼斯工业
五日涨幅%

恒生指数
五日涨幅%

德国DAX五
日涨幅%

豆粕 甲醇 塑料 黄金 白银 股指
2.05% 1.54% 1.50% -3.17% -3.12% -2.82%
豆粕 强麦 甲醇 黄金 玻璃 菜粕
1.99% 1.63% 1.61% -2.83% -2.80% -2.73%
强麦 甲醇 玉米 焦炭 股指 豆油
2.88% 1.90% 1.89% -3.70% -2.95% -2.54%
强麦 白糖 玉米 焦炭 股指 橡胶
2.74% 2.02% 1.85% -3.50% -3.41% -1.73%

资料来源：同花顺、平安期货研究所

2013-11-08 2013-11-08 0.95 -2.2

2013-11-13

2013-11-12

2013-11-11

2013-11-12

2013-11-11

2013-11-13

0.78

0.94

0.49 -2.49 0.4

0.75-0.590.86

-0.51 0.78
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风险提示： 

期货市场是一个风险无时不在的市场。您在进行交易时存在赢利的可能，也存在亏损的风险。请您务必对此有清醒的认

识，认真考虑是否进行证券，期货交易。市场有风险，投资需谨慎。 
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